
 

Uchwała Nr VII/70/2019 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze sprzedaży wszystkich tj. 938 udziałów 
przysługujących Powiatowi Kluczborskiemu w Spółce Dolina Stobrawy Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. g) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz.511) oraz § 6 ust. 3 Uchwały Nr XVI/123/2016 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 25.02.2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia 
wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Powiat Kluczborski (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2016.506), Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze sprzedaży wszystkich tj. 938 (słownie: 
dziewięćset trzydzieści osiem) udziałów przysługujących Powiatowi Kluczborskiemu  
w Spółce Dolina Stobrawy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. 1. Zbycie udziałów w drodze sprzedaży nastąpi zgodnie z Kodeksem Spółek 
Handlowych i Umową Spółki Dolina Stobrawy Spółka z o.o. 

2. Zbycie udziałów w drodze sprzedaży nastąpi z zachowaniem zasady, iż cenę 
zbycia za 1 udział ustala się na kwotę 532,41 zł (słownie: pięćset trzydzieści dwa złote 
czterdzieści jeden groszy), a za całość udziałów posiadanych przez Powiat Kluczborski na 
kwotę 499 401,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta jeden 
złotych). 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 
Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 


